ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 апреля 2020 г.  №  479

МОСКВА

О внесении изменений в перечень отраслей российской экономики,

в наибольшей степени пострадавших в условиях ухудшения ситуации

в результате распространения новой коронавирусной инфекции

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Внести в перечень отраслей российской экономики,

в наибольшей степени пострадавших в условиях ухудшения ситуации

в результате распространения новой коронавирусной инфекции,

утвержденный постановлением Правительства Российской Федерации

от 3 апреля 2020 г. № 434 "Об утверждении перечня отраслей российской

экономики, в наибольшей степени пострадавших в условиях ухудшения

ситуации в результате распространения новой коронавирусной инфекции"

(Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),

2020, 8 апреля, № 0001202004080046), следующие изменения:

а) раздел 2 дополнить позицией следующего содержания:

"Деятельность в области демонстрации кинофильмов 59.14";

б) дополнить разделом 10 следующего содержания:

"10. Деятельность в области здравоохранения

Стоматологическая практика 86.23".

 Председатель Правительства

 Российской Федерации М.Мишустин